
 
 
 
 
 

LESENCEISTVÁND 
KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
8319 Lesenceistvánd, Kossuth utca 145. 
Tel./fax: 87/436-151 
e-mail: kozoshivatal@lesenceistvand.hu  
 

 

     Szám: 1/129-9/2016. 
KIVONAT 

 
LESENCEISTVÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2016. AUGUSZTUS 10. NAPJÁN 17.45 ÓRAI KEZDETTEL MEGTARTOTT  
NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVÉBŐL 

 
63/2016. (VIII.10.)    H a t á r o z a t  

 
Lesenceistvánd község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza: 

 
A Képviselő-testület hozzájárul a lesenceistvándi 206/15 
hrsz-ú, 78 m2 területű, valamint „kivett saját használatú 
út” megnevezésű ingatlan „belterületi beépítetlen terület ” 
megnevezésre történő átminősítéséhez. 

 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy tegye 
meg a szükséges intézkedést az ingatlan átminősítésének 
engedélyezése érdekében a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal Közlekedési Felügyeleténél. 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az ingatlanok 
átminősítésének ingatlan-nyilvántartásban történő 
átvezetését követően az ingatlan üzleti vagyoni körbe való 
besorolása érdekében az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól önkormányzati rendelet 
módosítását terjessze a Képviselő-testület elé. 

 
Határidő: folyamatos  
 
Felelős: Tóth Csaba polgármester 
              Dr. Gelencsér Ottó jegyző 

 
 
 

k.m.f. 
 

                         Tóth Csaba sk.             Dr. Gelencsér Ottó sk. 
     polgármester                                         jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
Lesenceistvánd, 2016. augusztus 11. 
 
…........................................................ 


